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در روز پنجــم مهرمــاه 1۴۰۲، اجلاس 
سراســری رهبران اقتصاد کشور در مرکز 
همایش های صداوســیما در تهران برگزار 

شد.
»در این اجلاس از مهندس حیدرنیا مدیرعامل 
محترم شرکت پتروشیمی شیراز به عنوان یکی 
از رهبران نمونه اقتصادی کشــور تقدیر به عمل 

آمد.«
ایــن اجلاس با هدف بررســی و بحث درباره 
مسائل مهم اقتصادی کشور و تعیین راهبردها و 
تصمیمات موثر برای توسعه اقتصادی و افزایش 
تولید در کشــور برگزار شد. یکی از شرکت های 
حاضر در این اجلاس، شرکت پتروشیمی شیراز 
بود کــه  از مهندس حیدرنیــا، مدیرعامل این 
شرکت به عنوان یکی از رهبران اقتصادی کشور 

تقدیر به عمل آمد.
حضور شــرکت پتروشــیمی شــیراز در این 
اجلاس، نشــان از اهمیت و نقش این شــرکت 
در صنعت پتروشــیمی کشــور دارد. شــرکت 
پتروشیمی شــیراز با بیش از شش دهه فعالیت 
در زمینه تولید محصولات پتروشیمی، به یکی از 
بزرگترین و پیشرفته ترین واحدهای صنعتی در 

این حوزه تبدیل شده است. با تولید محصولاتی 
مانند اوره کشــاورزی )پریل و گرانول(، نیترات 
آمونیوم، آمونیاک، متانول، اسید نیتریک، آرگون 
شرکت پتروشیمی شیراز نقش مهمی در تأمین 
نیازهای داخلی و صادرات محصولات پتروشیمی 

کشور دارد.
انتخاب مدیرعامل شرکت پتروشیمی شیراز، 
مهندس حیدرنیــا  به عنوان یکــی از رهبران 

اقتصادی کشور در این اجلاس نشان از شناخت 
و توجه مسئولان و صنعتگران به نقش برجسته 
شرکت پتروشیمی شــیراز در توسعه اقتصادی 
کشور است. مهندس حیدرنیا بارها با پیشنهاد ها، 
دیدگاه ها و تجربیات خود درباره مسائل مربوط 
به صنعت پتروشــیمی نقش مهم و برجسته ای 
را ایفا کرده و ســهم بزرگی را در توسعه اقتصاد 

کشور دارد.

حضور شرکت پتروشیمی شیراز در اجلاس سراسری رهبران اقتصاد کشور

تقدیر از شرکت پتروشیمی شیراز 
به عنوان یکی از رهبران نمونه اقتصادی کشور 
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همواره نگرانم که پای مان را اشتباه نگذاریمنیاز ایران به 2000 پروتز شنوایی  پذیرش ایران هسته ای در کاخ سفید
عضو ارشد اندیشکده آمریکایی »مرکز منافع ملی« با انتشار یک یادداشت گفته که »متاسفانه« ایران یک 
قدرت هســته ای است و کاخ ســفید در حال پذیرش این واقعیت است . »گِرِگ پریدی« عضو ارشد بخش 
خاورمیانه در اندیشکده »مرکز منافع ملی« آمریکا در وبگاه »نشنال اینترست« این کشور، یادداشتی تحت 

این عنوان منتشر کرد: »گزینه های بد بایدن در قبال ایران«...

مدیر طرح و برنامه و دبیر هیات امنای صرفه جویی ارزی در معالجه بیماران وزارت بهداشــت با اشــاره به 
چالش های بودجه ای تامین و خرید پروتزهای شنوایی طی هفت سال گذشته، در عین حال شرایط کاشت 
رایگان حلزون شنوایی را تشریح کرد. دکتر هومن نریمانی درباره تاریخچه کاشت حلزون شنوایی در کشور، 

توضیح داد: کاشت حلزون شنوایی از سال...

اختتامیه بخش رادیوتئاتر بیست و یکمین جشنواره بین المللی نمایش های آیینی و سنتی با تجلیل از بیوک 
میرزایی برگزار شد. این مراسم شامگاه جمعه ۷ مهرماه در مجموعه فرهنگی هنری برج آزادی برگزار شد 
و طی آن بیوک میرزایی به عنوان هنرمند پیشکســوت مورد تجلیل قرار گرفت. اجرای مراسم اختتامیه را 

آن طور که روابط عمومی آیینی سنتی...

سهم دهک ها از تورم ماهانه شهریور نشان می دهد

فقرا با سبد خالی
 بازیگران نقش اول تورم
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